MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2024

Processo dispensa nº 061/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  PMV REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ Nº 48.310.230/0001-83

Representante: PEDRO WANDERLEI DOS SANTOS

CPF nº 045.289.959-13

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção e reparos de máquinas-ferramentas para
suprir as necessidades de todas as secretarias.

VALOR TOTAL:  R$ 54.200,00 (Cinqüenta e Quatro Mil e Duzentos Reais)
VIGÊNCIA: 26/05/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/05/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br